XII. Scripsit hoc pariter anno, mense Iunij, de ipsè Palæstinis monachis turbas cientibus, idem S. Leo ad Eudociam Augustam Hierosolymis agentem, rogans, vt quantum valeat suis admonitionibus curet eosdem a fide deuos monachos ad Catholicam Ecclesiam reuocare. Ita planè prudenter vultum est S. Leoni cum fœmina agere, non (vt par erat) acrosibus eam redarguendo litteris, quod eius fuit patrocinio (vt vidimus) Eutyhiani monachi ad eò nefaria perpetrasset, sed dissimulando eius errorem, blandis rogat potius verbis, eius implorans auxilium: vt ita in castris Fidelium eam quodammodo cogere ex præsumpta de ipsa fiducia militare. Tale quippe sciebat esse ingenium hæreticarum mulierum, vt eò pertinacius in hærescant errori, quò instantius fuerint admonitæ & increpatæ. Sed ipsam perbreuem S. Leonis Papæ ad eam eò argumento accipe datam epistolam, & tanti Pontificis adiutare prudentiam.

XIII. *Quanta mihi Catholica cura sit fidei, & quæ sollicitudine (in quantum Dominum adiutat) debeat precavari, ne vimquam imperit & impij veritatis euangelio resistatur, pietatem vestram scire non dubito. Et ideo cum salutationis officio, quo semper mihi est vestroranda clementia, obsecro Dominum, vt me tuam incelsamitatem in causa fidei, in qua quorundam intra & prouinciam Palæstinam monachorum fuerant corda turbata, magis magis, faciat adiutare, vt tantum, quod pietatis tua studio fieri potest, hære-*

tica peruersitati omni fiducia subtrahatur. hæc idcirco Leo, quod scisset, Eudociæ fiducia impios illos armatos nefaria perpetrâsse. Sed subdit: Quos enim nec ratio sacramentorum, nec auctoritas scripturæ, nec sanctorum locorum testimonia commouebant: quid se nisi abruptum periculum timebant? Profer ego Ecclesijs, sicut faciente Deo & prodest, & proferi generi humano in verbis Dei vestram diu esse voluntatem, ubi Dominum nostrum Iesum Christum vobis sicut Deum verum, & verum quoque hominem in unitate personæ, & mirabilium indicia, & passionum documenta loquuntur. Si ergo prædidi nomen Catholicum venerantur & diligunt, & inter Domini corpus se valent membra nominari: prauos errores, quos timere admissur, deseruerunt, & agant penitentiam in ipsarum blasphemiarum, eracerentur, & fiduciam Succumbant pro salute animarum suarum. Syzodallibus, quæ in civitate Chalcedonensi sunt confirmata, decoretur. Et quia ad intelligendum sacramentum salutis humana, nisi fides vera & humilitas quæ non peruenire credant in Euangelio, quod conscribitur in Symbolo, nec impio dogmatum miscantur. Fides enim Catholica sicut damnat Nestorium, qui in vno Domino nostro Iesu Christo duas auras esse prædicare, personas, ita damnat etiam Eutychem cum Dioscuro, quæ & vniuerso Dei Verbo negant in vtero Virgini matris veritatem carni humana esse susceptam. Si quid autem erga prædicatorum conuersionem & hortatio vestra profecerit (quod gloriari vobis præstat eternam) peto hoc mihi element: a vestra licetis indicibus: vt & vobis boni operi fructum, & in illis gaudeamus misericordiam Domini non perijssis. Data VII. Kal. Iulij Opitione IX. C. Consule.